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LEYENDA TEMÁTICA

         Nivel sonoro (dB(A))        

            Tipos de edificio           

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

      Elementos cartográficos     

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Espacio Natural Protegido

Pantalla acústica

Dique de tierra

Zona de nueva construcción

            Otros elementos           

Viaductos

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

E Límite de municipio

Curva de nivel

Túneles

FFCC

E E Límite de provincia

1

PLAN SECTORIAL DE CARRETERAS 2005-2012
MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO

- ANDALUCÍA ORIENTAL -
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